tig iß jur Vcurtheilung ber Stcüung, weifte Seopolb nunmehr

einnahm, fo möge biefelbe bier folgen.

Lttpoldus dei gratia dux Austric et Stirie, dominus Car-
niole, Marchie et Portusnaonis, de Habsburg et Kyburg
Comes, neenon Lantgravius Alsatie notum faeimus universis.
Quod nos obligationi Thelonei avene in Brucka facte per
Serenissimum Dominum Albertum dive recordationis Romanorum

Regem, genitorem nostrum Karissimum, strenuo viro
Berchtoldo de Mulenon, dilecto nostro, pro quadraginta
quatuor marcis argenti ratione dextrarii per fpsum Berch-
toldum venditi genitori nostro predicto, consentimus, assen-
simus et nos assensisse presentibus profitemur. Debet etiam
dictus Bcrchtoldus predictum Theloneum tenere et cum in-
tegritate fruetuum sine quolibet impedirnento tamdiu colli-
gere, donec sibi vel heredibus suis per nos aut fratres
nostros, illustres Duces Austrie, predieta summa peeunie
totaliter persolvatur, pereeptis in sorte debiti premissi mi-
nime defalcandis. In cuius rei testimonium nostrum sigil-
lum presentibus duximus appendendum. Datum in Baden,
Idus Maii, Anno Domini Millesimo Trecentesimo Octavo.

©iefer Vrief, weld;en VerfttoIbS Don Wülincn Slengß*

liftfeit fd;on Dt'erjebn Sage nad; SllbrcfttS £obe ffft an bie
SteUe beS Dom «KönigSinörber auSgeßeUten atiSjuwirfcn ge*

wüßt hatte, bejeidwet unS SeopotbS nunmehr eingenommene

Stellung. — Sein älteßer Vrubcr, «König Rubolf, war tobt,

1) Äopp. Urfunben p. 82.
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kundlich keinen einzigcn Beleg für Müllers Behauptung; da,

wo dicscr Fürst vor scincs VaterS Tode in Urkunden erscheint,

steht imincr Hcrzog Rudolf als in seinem und seiner Brüder
Namen handelnd voran, und merkwürdiger Weise ist die

Urkunde, worin Leopold zum erstenmale sclbsthandelnd auftritt '),
fast die wörtliche Wiederholung der früher von Hcrzog Johann,
dem nuu geflüchteten Königsmörder, ausgestellte». Da ste wichtig

ist zur Beurtheilung der Stellung, welche Leopold nunmehr
einnahm, so möge dieselbe hier folgen.

Impolàus àe! grati» àux Austrie et 8tirie, dominus l?sr-
niole, NarcKie et ?ortusnsonis, àe Ilsbsburg et Loburg
Lomes, necnon I.a»tgraviu8 ^VIsstie notum taoimus universi».
<)uoà nos obligation! Idolonoi svene in DruoKa tsote per
8erenissimum Lominum ^Ibertum àive reeoràationis Roma-

iiorum kîegem, genitorem nostrum Ksrissimum, strenuo viro
DoroKtolào eie Alulenon, dileeto nostro, pro quaàrsgint»
quatuor mareis argenti rations àextrsrii per ipsum LereK-
toldum venàiti genitori no8tro predicto, eonsentimu», assen-
simus et nos »ssensisse presentibus proktemur. Lebet etiam
dictus LereKtoldu» predictum 'l'Keloneum tenere et vum in-
tegritste fruotuum sine quolibet impeàimento tamdiu «olii-
gere, donee sibi vel deredibus suis per nos sut tratres
nostro», illustres Duces Austrie, predici» summa pecunie
totsliter persolvstur, peroeptis in «orto debiti premissi mi-
nime delslesndis. In ouius rei testimonium nostrum sigit-
lum presentibus àuximus sppenàsnàum. Datum in Laden,
làus ìVIaii, ^nno Domini ZliUesimo trecentesimo llctsvo.